
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 13:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elovka-ltc-1xcob-3-aaa-p-28632.html

  
Čelovka LTC 1xCOB 3 * AAA

Včetně DPH 84 Kč

Bez DPH 69 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00792622

Výrobce LTC

Popis produktu
Čelovka LTC 1LED COB 3W 200lm, 3xAAA baterie. 
 Vysoce kvalitní LTC čelovka vyrobená s nejvyšší přesností. Kvalitní plastové tělo poskytuje vynikající odolnost proti
mechanickému poškození a přispívá k velmi nízké hmotnosti zařízení. Svítilna je velmi lehká, což umožňuje pohodlné nošení
na hlavě po dlouhé hodiny. Tento kompaktní design je vybaven vysoce svítivou COB LED a 3 individuálními režimy svícení.

 POHODLNOST POUŽÍVÁNÍ 
 Výrobek je napájen třemi AAA bateriemi (nejsou součástí balení). Provoz na baterie znamená, že životnost svítilny lze
prodlužovat donekonečna. V případě vybití článků stačí vyměnit baterie a zařízení je opět připraveno k provozu. Pásek z
pružného materiálu zvyšuje komfort používání a zabudované nastavení umožňuje jeho dokonalé přizpůsobení průměru hlavy
uživatele. Pohyblivé uchycení svítilny umožňuje měnit úhel dopadu světla vzhledem k čelu uživatele.

 LED TECHNOLOGIE 
 Hlavním zdrojem světla je 3W COB LED. Svítilna má světelný tok 200 lumenů a dosah až 10 metrů. Světelné parametry
LXLL86 v kombinaci s kompaktními rozměry a neuvěřitelnou lehkostí uspokojí uživatele hledající základní čelovku.

 3 SVĚTELNÉ REŽIMY 
 Jasná COB dioda dává uživateli 3 individuální režimy svícení, což mu umožňuje dokonale přizpůsobit způsob svícení situaci.
LL86 má následující režimy osvětlení:

1.  COB dioda svítící 100% výkonem s nepřetržitým světlem
2. COB dioda svítící s 50% výkonem s nepřetržitým světlem
3. COB dioda svítí se 100% výkonem, bliká rovnoměrně

 NEJVYŠŠÍ KVALITA 
 Čelovky LTC jsou produkty vyznačující se kvalitním zpracováním a spolehlivými komponenty. Byly vytvořeny s ohledem na
potřeby uživatele. Bylo vynaloženo maximální úsilí, aby ovládání zařízení bylo maximálně intuitivní a zařízení samotné plnilo
svou funkci bez problémů a nikdy uživatele nezklamalo.

 Specifikace: 

 Značka: LTC
Typ diody: COB
Výkon: 3W
Světelný tok: 200lm
Dosah: až 25 m
Životnost diody: 50000h
Napájení: 3 x AAA baterie
Černá barva
Materiál: Plast
Režimy svícení: 3|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
W zestawie:    |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

 1x LTC světlomet
1 x Elastická čelenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elovka-ltc-1xcob-3-aaa-p-28632.html
http://www.tcpdf.org

